'^â/mo/ya^ Q/^(uyUcí^ial <jla ^álamdci (^a/yulícay <Ie ® ■
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 450/2023

(O

São Roque, 17 de fevereiro de 2023. ç

Prezado Senhor,

(CABO JEAN)
Vereador

1 BíVl —A
ckSS.í

PROTOCOLO N® CETSR 17/02/2023 -

?-?

53?
Ot-
«Q

pni

Venho, por melo deste, cordialmente solicitar o "â
serviço de tapa buraco nas ruas do Cedro, dos Eucaliptos, e Estrada
Mariiu, todas localizadas no bairro Campininha. O

<D?
E

Tendo em vista o deterioramento das vias das Sf
referidas localidades em razão de obras realizadas por esta Empresa, Egí
conforme imagens anexas, este Vereador registra este pedido a fim de obter as <|
necessárias melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da

região se dê sem maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os

cidadãos que por ali transitam.
O "O

Na certeza de que dispensará especial atenção a gg

Z <D
<E
U2 3

8

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de g f
elevada estima e de distinta consideração. cr (O

CO

o (0

® E
c o
o o

Atenciosamente, e
-|,Ê
coo
TJ ®

^8
COT

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
: OT

Oé

A  ̂ ®

Ao
o

Ilustríssimo Senhor |
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

O OMD. Gerente da Sabesp ^ °
Estância Turística de São Roque-SP

'^AÍâ^i^cia^ (^^i/y€útí<xi de (^ae- ̂ lo^eie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Campinínha

w

Oi

5
cc

?"?
og
co^
CVJ T
Of-

Si|Q

O NI
CO o
CM g*

H

N- C

CM*?=
CO .9

®

00 CO
1— O

< c
> ®
3

ÜD «
' «
: O

tf '
Q|
2 ®
< E
UJ 3

Sí

Qp
X ©
lli3

Sl
Q o
X ca
u. CO
O ©

Q-©
5E
c ©
® o

® É
080

"D 9

"D ®
ca o
cr ©

0)0
~ o

05::

í-s-i - I V! *-■ í M

ãS
•8

s «

!•?
■o o
S-c
m a>
ui-E

o
o

©

PROTOCCM.O K® CETSR 17^2/2023 -10:34 2318/2023

2

a/mawt mie

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

/..-il., '. vv .' r - •' , -vJSfc' • V.>

-."'A '" '/
-i • íü. ..-■•r ti .'..jU . -i.

CO
$
cc

?"?
°s
s?
o --
WQ

PM
m o
«M ra
C=o

Í«2o

^ o

<o.£
OJ <D
N. w
00 OS
T- O

< c
> ®
=è 3
CO

gl
Z ®
< £
LU 3
"=• ^
Qf
X ®
Ui^

S o
ÍT (O

<o
O ®
Q-®
BS
c ®
<D O

11
CDO
"O 9

B ®® u
c ®

m ;á^ (O
S c
o>o

«ao 0)
HD o

o®
s «

i-?
"D o
© —

CO ®
UJ-g

o
o

TSR 17/02/2023 -10:34 2318/2023

3

Q/^twmc^ia/ da ̂ ÁÍancia (^^imátíoa de ^le^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

-■j.

(O

si
CO 5
CM .
O-r-
SílQ
ON
S oCM o»

51^

co-£
CM o
pv. w
00 <a
t- _Ü
< c
> ®
=f 3
€0^

g|
Z O
<£
UJ 3
-> O

Qp
cc ®
U|3

Q o
cr ta
1_ CO
o ns
Q-fõ
SE
c <s
o o

® Ê
□OO
"D ®

-S^
<s o
ç
'(/) ca

oS

o^o
~ o

o a.

to*'-
Q ©fSO ®

><D O

O®
£ «gc
i-?

T? O

R 17/02/2023 - 10:34 2318/2023

4

L
/
X

w

B&
OX
Í»
.-
..
*

'H

/(
/•
í-
-
'ü

.'
" S
M
i

K
;
-
t
.
 -
.,

v.
-
v
L
^
-

"
 t
j^

"T
*r

T>
*=

4V
i/

5
 f»

 g
■K

 S
m

 p

S
(Q

 §

;í
^

i.
' ^

L^
,

'
l"

r
;

Ã

pK
'.'

 -
,'

 ■
4-

 *
 <^

4
H

 O
"

X
,

®
 00

0)

rr
i

&É
0

<
^
§

2 C
O

./

■;
t

r
V

,
-.

J

^
.

^

i
e

Is-
J

>
'.4

. ^

^ "
 c.

 -

. \
 -

 ^
í e

?:«
'-^

> 2
c I

4 -

.í
'ií<

5,
?S

':.f
e!

®S
Í'

"Í S
-.; S

iíi
».

'

£

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
do

 o
rig

ina
l a

ss
ina

do
 d

igi
ta

im
en

te
 p

or
 R

OG
ÉR

IO
 J

EA
N

DA
 S

IL
VA

 1
87

.2
32

.6
78

-1
0

em
 2

3/
02

/2
02

3
10

:4
4:

49
Pa

ra
co

nfe
rir

 o
or

igi
na

l,
ac

es
se

 tit
tp:

//c
on

su
lta

.sl
sc

am
.co

m.
br

/ca
ma

ra
sa

or
oq

ue
/do

cu
me

nto
s/a

ute
ntl

ca
r e

 In
for

me
 o

 có
dig

o Z
HD

1-
4U

2G
-JP

B2
-4

RW
S

'^â/mo/yd O/Mífynícf^ia/ <íd de ^SRxxj^Me
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-matl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

rua doa Eu^aliplos

CO

a:

í^CVl

?£

co^
caT
Ox-

WQ

CO o
OJ CT

B2o
E

<Po
CM'J=
CO^
CNJ ®

1-

00 <9
t-

< C
> ®

co^

g|
z ©
< E
Ui =:
o

0:o
CC (D

Ui 3

Se
Q o
cr tg
>_ «>
o ©

SE
c ©
® o

Sé
0)0

T3 O

© O
C J»
'(O ©

li
ato

•§:g
O ÒL

"õ O

o Q)
SD U

O®

i-?
o°
^ o
©-C
05 <P
ui-Ê
o
o

©

©
CL

R 17/02/2023 -10:34 2318/^23

6

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 401N4UXNPFB18GG1
		2023-02-24T10:53:32-0300

		2023-02-24T10:53:32-0300

		2023-02-24T10:53:32-0300

		2023-02-24T10:53:32-0300

		2023-02-24T10:53:32-0300

		2023-02-24T10:53:32-0300